Driftsregnskab for DcH-Kolding 2019

D C H 995 INDTAEGTER

1000 Konfigsnter -253.587,06
KOLDIN G 1010 Indteegter fra tojsalg 1,00
1020 Bkologisk jordbrugshlskud -53.4231,33%
1100 Kommunalt tilskud til kurser -55.145,23
1200 Diverse indt=gt -6.109,27
1500 [ndtzegt fra kenkumrencer -136.891,30

3990 Indtagterialt -505.161,30
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UDGIFTER

Kantigent Landsfarening
Kontigent Kredsen

Kontigent DGI mm.
Kommunen - Spildevandsafgift
Leje af areal og byaninger
Elaektricitet

wvadligaholdalsa af klubhus og arealer
vedligehaoldelse af maskiner
Renowvation

Telefon, IT

Tojkob - bannere mm

Oiverse

Gawvar

Indkeb af varer til kantine
Udgiftar til konkurrancar
Udgifter til DCH-OM, Nom, WM represcrtation
Tremnerudgifter - kurser
Mpdeudgifter inc. Transport
Matrimler tresning
Arrangementer / fester
Kontigent Winkas / Foreninglet
Guabyr

udgifter 1 alt

56.840,00
26.526,00
1.600,00
0,00
50.007,00
-12.197,80
100.980,06
51.882,59
5.204,27
3.502,85
33.060,44
14.585,58
1.460,74
59.794,01
74.924,37
900,00
32.360,34
4.499,69
4.455,30
1.987,28
5.250,25
749,27

528.692,24




Statusopggrelse
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10010
10105
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10111
10112
10120
10130
10135
10990

STATUSREGNSKAB

AKTIVER

Varelager

Driftskonto 53460244990
Opsparingkonto 534604546407
Steevnekonto 53460245415
Skyldige kontingenter

AL Halindsamling

Lan til HAH

Aktiveri alt

0,00
70.201,89
124.460,73
9.596,07
0,00
1.461,98
12.000,00
217.720,67




Resultat 2019

Indtaegter i alt 505.161,30

Udgifter i alt

528.692,24 T

Overskud -23.530,94 kr.




Revision udfert d.10-01-2020

Konti i bank afstemt med forening-let uden anmaerkninger

Bilagskontrol udfgrt uden anmaerkninger.

2 bogfgringsfejl som var anf@rt pa forkert posteringskonti fundet, uden indflydelse pa resultatet.

Regnskabet godkendt uden anmaerkninger.

Indbetaling til Hal indsamling i 2019 pa 1550 kr overfgres til hallens konto i Januar 2020
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Underskrifts bilag til Protokol for Regnskab i DcH Kolding for
2019.
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Annette Hansen. Bestyrelsesmedlem.
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Anette Petersen. Bestyrelsesmedlem.
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Thomas Kieer. Kasserer
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Heidi Rask. Kritisk bilagskontrollgr.




